
UCHWAŁA NR XIII/117/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Miasto Wąbrzeżno pomocy finansowej na realizację przebudowy 
odcinków dróg na terenie Gminy Miasta Wąbrzeźno łączących   ul. 11 Listopada z drogami 

gminnymi Nr 070266C w Czystochlebiu oraz Nr 070261C w Wałyczu 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.        
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r.          
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 i 1717), 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić Gminie Miasto Wąbrzeźno z budżetu Gminy Ryńsk pomocy finansowej              
w formie dotacji celowej w wysokości 126.369,95 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt dziewięć złotych 95/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów 
przebudowy odcinków dróg na terenie Gminy Miasta Wąbrzeźno: 

1) ul. Pod Młynik łączącego ul. 11 Listopada z drogą gminną Nr 070266C w Czystochlebiu; 

2) łączącego ul. 11 Listopada z ulicą Żytnią - drogą gminną Nr 070261C w Wałyczu. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ryńsk do zawarcia umowy dotyczącej przekazania               
i rozliczenia dotacji celowej na przebudowę dróg. 

§ 3. Kwotę dotacji przekazać jednorazowo w terminie 14 dni od podpisania umowy na udzielenie 
dotacji celowej. 

§ 4. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


